
 

 

1 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O TECHNICKÉ 
PODPOŘE PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ (SLA) 

 

č. sml.: OS/OINF-1234/2018 
 
 

1. Objednatel:  
 
Název:   Město Jaroměř 
Se sídlem:  nám. Československé armády 16, 55101 Jaroměř 
Zastoupený:  Bc. Jan Borůvka, starosta města 
IČ:   00272728   
DIČ:   CZ00272728 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

2. Poskytovatel :  
Název:   DLNK s.r.o. 
Se sídlem:  T. G. Masaryka 1427, 549 01, Nové Město nad Metují 
Zapsán v OR vedeném  krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. Oddíl C, vložka 20041 
Zastoupený:  Bc. David Línek, jednatel 
IČ:   26012162 
DIČ:   CZ26012162 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
společně dále jen „smluvní strany“ 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o technické podpoře programového vybavení (dále jen 

„dohoda“): 
 

I. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 11.2.2019 smlouvu o technické podpoře programového vybavení (SLA) č. 

OS/OINF-1234/2018 (dále jen „smlouva“), na základě které se poskytovatel zavázal provádět pro 
objednatele technické a systémové služby pro zajištění servisní a poradenské podpory související 
s produktivním provozem programového vybavení a objednatel se zavázal hradit za to poskytovatel 
sjednanou odměnu.   

2. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou, minimálně však po dobu udržitelnosti projektu „Rozšíření a 
inovace informačních systémů ve městě Jaroměř“, tj. po dobu 5 let ode dne uzavření smlouvy.  

 
II. 

Smluvní strany se dohodly, že poskytování technických a systémových služeb dle smlouvy skončí ke dni 
5.10.2024. 
 

III. 
1. Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jejím uzavření jedno 

vyhotovení. V případě uzavření dohody v elektronické formě ve formátu .pdf, obdrží každá smluvní strana 
oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této dohody.  

 



 

 

2 

 

2. Účastníci prohlašují, že tuto dohodu uzavřeli dle své pravé, svobodné a vážné vůle, nezneužívajíc tísně, 
nezkušenosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, že znají obsah této dohody, souhlasí s ním, a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 5.10.2024, nejdříve však dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti zveřejnění prostřednictvím registru smluv 
ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dohody v registru 
provede výhradně objednatel. 

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této dohody odešle dohodu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dohody objednatel 
bezodkladně informuje poskytovatele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru 
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dohoda zveřejněna ani 3 měsíce od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zrušena od počátku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že dohoda bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších chráněných informací 
(včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv. 

8. Uzavření této dohody schválila Rada města Jaroměř na své schůzi dne ……. 2024 usnesením č. 
xxxxxx-2024-OMM-RM nadpoloviční většinou všech členů rady města. 

 

 

Za Poskytovatele: 
 
V Novém Městě nad Metují dne ……………… 
 
 
 
 
 
 
............................................…........ 
Bc. David Línek, jednatel  

Za objednatele: 
 
V Jaroměři, dne…………………………… 
 
 
 
 
 
 
............................................…........ 
Bc. Jan Borůvka, starosta města  

 


		2024-09-21T21:10:28+0200
	Bc David Línek


		2024-10-03T09:20:44+0000




